ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.03.2015 N~ 218-РП
г. Екатеринбург

О внесении изменений в распоряжение Правительства Свердловекой

области от 18.12.2013 .N'!! 2088-РП «Об утверждении перечней тематики
телевизионного вещания по вопросам деятельности органов

государственной власти Свердловекой области и социально значимым

вопросам на 2014-2016 годы»

В соответствии со статьей 38 Закона Российской Федерации от 27 декабря
1991 года N~ 2124-1 «0 средствах массовой информации», пунктом 3 Указа
Президента Российской Федерации от 31 декабря 1993 года N~ 2334
«0 дополнительных гарантиях прав граждан на информацию», в целях

обеспечения доступности получения гражданами информации о деятельности

органов государственной власти Свердловекой области и социально значимой

информации:

1. Внести в распоряжение Правительства Свердловекой области

от 18.12.2013 N~ 2088-РП «Об утверждении перечней тематики телевизионного
вещания по вопросам деятельности органов государственной власти

Свердловекой области и социально значимым вопросам на 2014-2016 годы»
(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловекой области»

(www.pravo.gov66.ru), 2014, 30 января, N~ 635) с изменениями, внесенными

распоряжениями Правительства Свердловекой области от 02.06.2014 N2 654-РП и
от 30.10.2014 N~ 1326-РП (далее- распоряжение Правительства Свердловекой

области от 18.12.2013 N~ 2088-РП), следующие изменения:
1) в наименовании слова «на 2014-2016 годы» заменить словами «на 2015-

2017 годы»;
2) подпункты 1 и 4 пункта 1 признать утратившими силу;
3) подпункт 3 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«3) перечень тематики телевизионного вещания по вопросам деятельности

органов государственной власти Свердловекой области и социально значимым

вопросам на 2016 и 2017 годы (прилагается);».
2. Внести в перечень тематики телевизионного вещания по вопросам

деятельности органов государственной власти Свердловекой области и

социально значимым вопросам на 2015 год, утвержденный распоряжением

Правительства Свердловекой области от 18.12.2013 N~ 2088-РП, изменение,

изложив наименование графы 3 в следующей редакции:
«Среднемесячный объем вещания (не менее)».

2

3. Внести в перечень тематики телевизионного вещания по вопросам

деятельности органов государственной власти Свердловекой области и

социально значимым вопросам на 2016 год, утвержденный распоряжением

Правительства Свердловекой области от 18.12.2013 N~ 2088-РП, следующие

изменения:

1) в наименовании слова «на 20 16 год» заменить словами «на 20 16 и 20 1 7
годы»;

2) в графе 3 строки 1 слова «2200 минут» заменить словами «2000 минут»;
3) в графе 3 строки 2 слова «450 минут» заменить словами «400 минут»;
4) в графе 3 строки 4 слова «660 минут» заменить словами «600 минут»;
5) в графе 3 строки 5 слова «80 минут» заменить словами « 100 минут»;
6) в графе 3 строки 7 слова «5490 минут» заменить словами «5200 минут».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Заместителя Председателя Правительства Свердловекой области

Руководителя Аппарата Правительства Свердловекой области А.Р. Салихова.

5. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru).

~::-:;све/J~
§1 "'К.~ о~'\: (u ""-о\
: .JJ Управление ?· \

п п /1 С: 1 вь;а·скапр О IJ
редседатеш~- равител~~~~~в~, ~''-о;ат:~~~:~ ~'

Свердловекои области '·.·~~ деятельно:тн ,..,., J
', ~ 2 :)11
''Q; <:?_;//,
~ ,~,';.() //

-~ * 'f * . _/::'-___ --

Д.В. Паслер

		2015-03-11T11:59:36+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"